Evangeliorum liber super cervicem consecrandi episcopi, 273. — Evangelium canit diaconus ad meridiem conversus, 553. A stantibus auditur, *ibid.*
- Excommunicationum certis diebus ratio, 237.
- Exsequiae cardinalium, 541 *et seqq.*
- Facitorium pro faldistorio, 138.
- Facultates, levitates, 580.
- Falconcellorum domus Romae, 189.
- Fallarum scriptores, vulgo *les piqueurs*, hoc est absentium vel peccantium observatores, 579.
- Fani capita, 459.
- Fanonis varia significatio, 354. Fanon in capite, 270. Mappa super caput papae, 281. Fanon cum mitra super caput, 357, 487, 357. Super caput plicatus, 527. Fanon sive orale, 487. Oblatio cum fanonibus, 354. Calix fanone circumdatus, 555.
- Fascius mortuae, 248.
- Febriarius papae, 466.
- Felix Cautelorius archivii Vaticani custos, 166, 170.
- Feminae in diaconissas et presbyterissas ordinatae Sabbato iv temporum post ordinatos viros, 91.
- Fermentum pro Eucharistia, 1.
- Ferrarii columnae et sancti Angeli, 195, 199.
- Ferula gestata ab archidiacono et priore subdiacon. in processionibus, 203.
- Fila sive acies, 237.
- Fiolarii papae, 195, 199.
- Fistula sacrificio adhibita, 75.
- Flamincus arcus, 423.
- Floreni cum Carlino dati pauperibus in mandato Coenae, 485.
- Folcarius, seu Fulcarius, officialis papae, 461, 492.
- Foliariae papalis magister, 335.
- Fonslatorium seu cathedra, 168.
- Fontis benedictio, 104 *et seqq.* — Fontes Lateran. ecclesiae rotundi, 571.
- Formata et sacra oblatio in dies vii aut etiam xi reservata, 89.
- Fraipanorum de Cartularia, familia Romana, 190.
- Franciscus sanctae Mariae in Cosmedin. cardinalis, 250.
- Fratres simpliciter dicti cardinales, 518. — Fratres de Bulla, 526. — Fratres de Prognota vel Pignotta, 358, 468, 526.
- Fregium in mitra, 415.
- G. archidiaconus, G. primicerius S. R. E., 140.
- Gallatorum porticus ante templum Sibyllae, 123.
- Garnellum, panni genus, 456, *etc.*
- Gausape, toalea, sudarium, 171.
- Gavata de argento, 575.
- Gemelliones, vasis sacri genus, 5.
- Genua vii facit papa ante imaginem beatae Mariae, 151.
- Geraldus de Parma Sabin. ep., 507.
- Gerberti seu Silvestri II e sepulchro aquarum guttae cur emanant, 568.
- Gloria in excelsis incipit pontifex conversus ad populum, 9. A presbytero non dicitur nisi in Pascha, 17, 18; quando ab episcopis, *ibid.*, 155.
- Gonzius civis Romanus, 189.
- Gradalis seu Gradualis, 9.
- Gradensis exord. Min. card. 461, 515.
- Graecae et Latinae dictae orationes Romae Sabbato sancto, 104.
- Graecum vinum, 38.
- Gregorii (S.) in Clivo Scauri abbatia, 374. — Gregorii papae Antiphonarium et alia scripta in oratorio sanctae crucis, 571. Lectulus et oratorium, 572. — Gregorii X papae Caeremoniale Romanum, 221. — Gregorii papae XI confirmatio constitutionum Lateranensium, 576, *et seqq.* — Gregorius notarius S. R. E. cardinalis, 157. — Gregorius de Benedicto, civis Romanus, 190.
- Grossi, moneta pauper. distrib. 485.
- Guardavessalla papae, 531.
- Guardia major, cibario. custos, 531.
- Guido de Castello, Coelestinus papa II, 118.
- Guidonum Scholae, 198, 207.
- Guillelmus Albus IV cardinalis Conatorum, 432, 437. — Guillelmus Curti de Divano abbas Montis Olivae cardinalis, 432, 436. — Guillelmi de Stoutavilla cardin. Caeremoniale, 324 *et seqq.*, 242.
- Helena dona Lateranensi facta ecclesiae, 563. — Helena porphyretico mausoleo inclusum corpus Anastasio papae IV, 569.
- Hilarius papa Oratoriorum utriusque sancti Joannis auctor, 571.
- Holomitreum Romae, 126.
- Honorius III papa, 165.
- Horre Romae tempore Cencii de Sabelis cardinalis numeratae Gallicano more, 178, 181.
- Hostiarum et vini probatio contra venenum, 500. *Vide Commentar.*
- Hostregius de Faventia, 539.
- Ilyacinthus subdiaconus Romae, 140.
- Icones Petri et Pauli per mare Romanum venerunt nullo ductore, 212, 261.
- Ignis excussus de lapide, 21, 31: de crystallo excussus Sabbato sancto, 103.
- Imago Salvatoris a sancto Luca delineata, tum perfecta ab angelo, 572, 573. Imago Jesu Christi quo ritu delata in processione, 151. Imaginis Salvatoris pedes in die Paschae osculatur papa, 184. Alii, 185. — Imagini sanctae Mariae papa facit vii genua, 151. — Imagines super altare, 332. Imagines depictae initio canonis a pontifice in Missa osculandae, 304. Imagines in processionibus delatae, 134, 173.
- Immunitas ecclesiae, 563.
- Imperatoris ordinatio, 397 *et seqq.* Imperator a canonicis sancti Petri acceptus in fratrem, 398. — Imperator vel rex quo ritu lectionem legere, et ansem vibrare debet, 325, 326. Imperator et rex cereos post priorem cardinalium recipiunt, 344, 345. Patriarchae, *ibid.*, 457, 464. Imperator papa equum insidente stadij pedem tenet et frenum, 404. Item rex, 410. Imperatore mortuo extra curiam Romanam, nullus in ejus exsequiis sermo presente papa vel cardinalibus, 523.
- Incisoria papae et cardinalibus a filio Regum delata, 271. — Incisoria d. pane, frustra incisa, 280.
- Indius color, 502.
- Indulgentia populo data a pontifice, 98, 350, 365, 366, 368, 463, 471. Indulgentia pontificis nomine in Missa promulgata, 284. Post sermonem annuntiat, 339. Indulgentiae centena et quadragesima, 463. Indulgentiae die Coenae Domini, 238. Indulgentia jubili concessa iis qui officio divino in canonizatione interfuerint, 536, 538. Indulgentiae in Dedicationis festo concessae, 563, 563.
- Infantes dicti recens baptizati etiam adulti, 83.
- Innocentium festo Romae abstinentia a carnibus, 130.
- Innocentius II pont., 127, 128, 141.
- Interdicti cujusvis tempore per Octavam Corporis Christi officia divina publice celebrentur, 525.
- Interpositio inter Missas Natalis Domini, 328.
- Ispanus cardinalis, legatus in Lombardia, 435.
- Jacobus Gaetanus cardinalis Caeremonialis Romani auctor, 241 *et seqq.*, 357. — Jacobus cardinalis sancti Gregorii, 248.
- Jejunium in vigilia Ascensionis, 239. — Jejunii die coena facta meridie, 234, 239. Jejunii die sumpta coena post vespere potus sumitur, 323, 328.
- Jesu Christi umbilicus in ecclesia Lateranensi, 572.
- Joannis (S.) ad Vestem ecclesia, 37, 38. — Joannes XVII Lateranensis ecclesiae renovator, 569. — Joannis XIX diploma pro episcopo Silva Candidae, 154. — Joannis papae XXII additio rubricis, 380. — Joannes sancti Callisti Transiberim cardinalis, 157.